Ч`ваш Республики
Улат`р хула
АДМИНИСТРАЦИЙ+

ЙЫШ~НУ
        «21»  __12___2016 г. № 1092
Улат`р хули
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «21»  декабря  2016 г. № 1092
г. Алатырь

О внесении изменений в  постановление

администрации города Алатыря

от 11.08.2015 г. № 690

     В связи с кадровыми изменениями в составе городской балансовой комиссии, руководствуясь статьей 41 Устава города Алатыря администрация города Алатыря

п о с т а н о в л я е т:

     1.  Внести изменения в постановление  администрации города Алатыря от 11.08.2015 г. № 690 «Об утверждении Положения о городской балансовой комиссии и Положения о порядке определения и уплаты муниципальными унитарными предприятиями города Алатыря Чувашской Республики части прибыли, подлежащей перечислению в местный бюджет города Алатыря Чувашской Республики», изложив Приложение № 3 в редакции приложения к настоящему постановлению.

     2. Признать утратившими силу: постановление администрации города Алатыря от 08.12.2015 г. № 1043 «О внесении изменений в приложение № 3 к постановлению администрации города Алатыря от 11.08.2015 г. № 690 «Об утверждении Положения о городской балансовой комиссии и Положения о порядке определения и уплаты муниципальными унитарными предприятиями города Алатыря Чувашской Республики части прибыли, подлежащей перечислению в местный бюджет города Алатыря Чувашской Республики», постановление администрации города Алатыря от 06.04.2016 г. № 271 «О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря от 11.08.2015 г. № 690».

Глава администрации

города Алатыря
А.Ю. Герасимов
Н.А Опалева

тел. 2-06-38

 Приложение

к постановлению администрации

города Алатыря от 21.12.2016 г. № 1092

Состав городской балансовой комиссии города

	Герасимов Александр Юрьевич

	- глава администрации города Алатыря Чувашской Республики, председатель комиссии;

	Ежова Татьяна Борисовна

	- первый заместитель главы администрации – начальник отдела экономики администрации города Алатыря Чувашской Республики, заместитель председателя комиссии;

	Добрынкин Олег Николаевич

	- заместитель главы администрации - начальник Управления  градостроительства и городского хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики;

	Опалева Надежда Алексеевна

	- начальник отдела имущественных и земельных                                                          отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики, секретарь комиссии;

	Ткачева Галина Александровна

	- начальник финансового отдела администрации города Алатыря Чувашской Республики;

	Веряскин Евгений Николаевич

	- начальник отдела правовой экспертизы администрации города Алатыря Чувашской Республики;

	Захаров Виктор Николаевич

	- начальник отдела жилищно – коммунального хозяйства Управления  градостроительства и городского хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики;

	Работина Алевтина Ивановна

	- заведующий сектором имущественных отношений отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики;

	Митрофанова Елена Валентиновна

	- главный специалист – эксперт отдела экономики                                                                 администрации города Алатыря  Чувашской Республики;

	Высотина Елена Анатольевна
	- начальник МИФНС РФ № 1 по Чувашской Республике (по согласованию);

	Орлова Мария Владимировна
	- начальник Управления ПФР в городе Алатыре Чувашской Республики (межрайонного) (по согласованию).